

LISTA DOTARI

Nr. Crt	Denumire	UM	Cantitate	Pretulunitar lei/UM	Valoare (lei) exclusiv TVA (col. 3 x col. 4)	TVA	Total cu TVA	DOCUMENTE SERIE PRODUS
0	1	2	3	4	5	6	5+6	
1	info touch screen	buc.	5	1050	5250,00	1260	6510,00	- fisatehnicar. 1 2711151219GT165 2711151219GT166 2711151219GT164 2711151219GT167 2711151219GT163
2	macheta	buc.	1	15000	15000,00	3600	18600,00	-fisatehnica nr.2
3	diorame	buc.	11	34000	374000,00	89760	463760,00	-fisatehnica nr.3
	Centre expozitionale							
5	masa prezidiu	buc.	1	1000	1000,00	240	1240,00	-fisatehnica nr.5
6	Scaun ergonomic	buc.	4	150	600,00	144	744,00	-fisatehnica nr.6
7	Scaun auditoriu	buc.	30	140	4200,00	1008	5208,00	-fisatehnica nr.7
8	Ecran proiectie	buc.	1	1000	1000,00	240	1240,00	- fisatehnicar. 8 - serie PT- H70X70WM7/0196804
9	proiector	buc.	1	2000	2000,00	480	2480,00	- fisatehnicar. 9 - serie WDTK5902322 - model: EB-S31 H719B
10	Dulap lemn	buc.	2	300	600,00	144	744,00	- fisatehnicar. 10
11	wireless	buc.	1	350	350,00	84	434,00	fisatehnicar. 11 Model- AC 1750 ARCHER C7 Serie – MAC60E327AFF412
12	monitor	buc.	2	800	1600,00	384	1984,00	- fisatehnicar. 12 - model: 32J4100HD -SERIE: OBW93HCGA01774 -SERIE: OBW93HCGA02546
13	sistem video supraveghere	buc.	1	3500	3500,00	840	4340,00	fisatehnicar. 13 - Model- HDCVIDVR Serie- TX-03-120W-9CH
14	alarma	buc.	1	1500	1500,00	360	1860,00	fisatehnicar. 14 Model- ELDES AWO 047 7/TRP40/ELDES
15	luneta	buc.	1	1000	1000,00	240	1240,00	- fisatehnicar. 15 serie: 18-55x65 - model: 52248, ultima 65
16	panouri	buc.	1	1500	1500,00	360	1860,00	fisatehnicar. 16
17	masa tip birou	buc.	1	400	400,00	96	496,00	fisatehnicar. 17

18	scaun ergonomic	buc.	2	200	400,00	96	496,00	-fisatehnica nr.6
19	Dulap lemn	buc.	1	300	300,00	72	372,00	- fisatehnicanr. 10
20	calculator	buc.	1	2000	2000,00	480	2480,00	- fisatehnicanr. 20- Model- HP E4Z52EA INTEL I3-4130 4/500 Serie- CZC5401N4P
21	imprimanta	buc.	1	350	350,00	84	434,00	- fisatehnicanr. 21 - Model- CANON Serie- NCAA114677
22	aragaz	buc.	1	1500	1500,00	360	1860,00	- FISA TEHNICA NR.22 Serie- 77012305227616 Model- HANSA BHC 63506 VITROCERAMICA
23	Chiuvea inox cu baterie	buc.	1	350	350,00	84	434,00	fisatehnicanr. 23
24	masa lucru	buc.	1	400	400,00	96	496,00	fisatehnicanr. 24
25	Dulap suspendat	buc.	3	450	1350,00	324	1674,00	fisatehnicanr. 25
26	mese tip birou	buc.	5	350	1750,00	420	2170,00	fisatehnicanr. 17
27	scaun ergonomic	buc.	5	150	750,00	180	930,00	-fisatehnica nr.6
28	scaun	buc.	4	120	480,00	115,2	595,20	-fisatehnica nr.7
29	calculator	buc.	5	2000	10000,00	2400	12400,00	- fisatehnicanr. 21 Serie-CZC5401N4Q - CZC5380GWB - CZC5401N4R CZC5401N4N CZC5401N4S
30	imprimanta	buc.	3	550	1650,00	396	2046,00	fisatehnicanr. 21 NCAA114670 NCAA114678 NCAA114674
31	Dulap lemn	buc.	5	300	1500,00	360	1860,00	- fisatehnicanr. 10
32	lavoare cu baterie inox	buc.	2	250	500,00	120	620,00	- fisatehnicanr. 32
33	vase wc cu rezervor apa	buc.	3	200	600,00	144	744,00	- fisatehnicanr. 33
34	pisoar	buc.	1	200	200,00	48	248,00	- fisatehnicanr. 34
35	etajere	buc.	2	250	500,00	120	620,00	- fisatehnicanr. 35
36	Oglinzi semi cristal	buc.	2	250	500,00	120	620,00	- fisatehnicanr. 36
37	Support pentru prosoape de hartie	buc.	2	150	300,00	72	372,00	- fisatehnicanr. 37
38	Uscator miini	buc.	2	200	400,00	96	496,00	- fisatehnicanr. 38

39	Support hirtie igenica	buc.	3	50	150,00	36	186,00	- fisatehnicnr. 39
40	Support sapun	buc.	2	40	80,00	19,2	99,20	- fisatehnicnr. 40
41	Panou temporar	buc.	1	700	700,00	168	868,00	- fisatehnicnr. 41
42	Placa permanenta	buc.	1	1000	1000,00	240	1240,00	- fisatehnicnr. 43
TOTAL				lei:	441.210,00	105890,4	547.100,40	

